
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2024/00180/01/OBJ

Datum vyhotovení: 15.02.2024

Dodací lhůta : 31.10.2027

Dodavatel: Odběratel:
SALIP PROJEKT s.r.o.

V Lipkách 205/6

77900

IČO: 28581164

DIČ: CZ28581164

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Samotišky

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás pro stavbu: "Domov pro seniory Radkova Lhota - Zateplení jižní fasády na hlavní budově" zpracování
projektové dokumentace pro povolení stavby, inženýrskou činnost a výkon autorského dozoru dle Vaší cenové nabídky ze
dne 12.02.2024.
Upřesněný rozsah objednávky:
- zpracování či zajištění potřebných podkladů, průzkumů (např. odtrhové zkoušky omítek) a doměření půdorysů a zaměření
fasád v rozsahu nutném pro zpracování požadované dokumentace,
- vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby dle zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, či jiných zákonů,
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a
zásady organizace výstavby (ZOV) s určením koordinátora BOZP v přípravě PD. Dokumentaci pro povolení stavby
požaduje investor zpracovat v podrobnostech prováděcí projektové dokumentace (jednostupňový projekt),
- výkon inženýrské činnosti (IC) směřujícího k zajištění a vydání až povolení stavby (bude-li nutné) dle zákona č. 283/2021
Sb. či jiných zákonů, a to bez úhrady poplatků, které uhradí objednatel na vyzvání zhotovitele,
- výkon Činnosti související se zadávacím řízením veřejné zakázky na výběr dodavatele stavby,
- výkon autorského dozoru v rozsahu 80 hodin
Požadované členění projektové dokumentace:
Úvodní zpráva, souhrnná technická zpráva, situace širších vztahů, situace KN, koordinační situace, požární zpráva, stavební
část, konstrukční část, silnoproud, (úpravy osvětlení na fasádě), slaboproud (úpravy kamerového systému na fasádě),
hromosvod, uzemnění (pokud bude potřeba) a plynovod (úpravy odvzdušnění plynovodu na fasádě), rozpočet.
Zhotovitel se zavazuje k činnosti AD a platnosti nabídkové ceny za výkon AD pokud realizace stavebních prací bude
zahájena do 3 let ode dne dokončení projekčních prací.
Rozpočet bude zpracován dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb. Bude v jednom excelovském souboru se záložkami: krycí list,
rekapitulace, VRN, stavební část, konstrukční Část, silnoproud, slaboproud, hromosvod, uzemnění (pokud bude potřeba) a
plynovod (úpravy odvzdušnění plynovodu na fasádě). Investor preferuje cenovou soustavu URS 2024.
Zpracovaná PD bude objednateli předána v 6 vyhotoveních v písemné formě a 2 vyhotoveních v digitální formě (na CD -
formát výkresů: -dwg, .pdf, formát textů: .doc, formát rozpočtů: .xls).
Termín plnění PD a IČ: 02/2024 - 10/2024
Termín plnění AD: do 10/2027

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 260 150,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

v.20190523 1 / 2 23.02.2024 07:56:51

*KUOLX01YPYV1*



Krajského úřadu Olomouckého kraje

23.02.2024 07:56:512 / 2


